

## דירוג על הסדן

- ★★★★★ להתחתן איתו
- ★★★★ מעל למצופה
- ★★★ עושה את העבודה
- ★★ סעק שיפור
- ★ חבל על הכסף

דק למדי, הנמתח בעת הצורך ולכן אינו אמור להציק ברכיבה. חמישה כיסים מעטרים את המכנסיים - שניים מאחור, שניים מלפנים ועוד אחד קטן בצידם השמאלי התחתון של המכנסיים. כיש זה נמוך במיקומו ונסגר בעזרת רצועת וולקרו. גם הרכס המכנס החיצוני משתמש בפסי וולקרו ולא ברוכסן פלסטיק או מתכת כמקובל. כפתור מתכת מעל הרוכסן אחראי על הידוק המכנס למקומו ושני פסי וולקרו בהיקף הבאגני מחליפים את החגורה המקובלת ומאפשרים להתאים את היקף המכנסיים לרוכב. עם זאת, במכנסיים יש גם ללאות למקרה שתרצו להשתמש בחגורה אמיתית.

**תכלס:** מבט ראשון, כמצופה ממכנסיים זולים, הגימור שלהם אינו נראה מרשים. אך באופן מפתיע, גם לאחר כמה חודשי שימוש בשני זוגות מכנסיים שונים (במידה שונה) לא נתקלנו בקרעים, בתפרים שנפרמו או בסימני בלאי אחרים. רק לנו המכנסיים בצדם השמאלי התפוגגו כמעט לגמרי בכביסות, דבר שאמור להקטין את חשיפת מקור המכנסיים בפני רוכבים אחרים, אך לנו לא הציק במיוחד.

המכנסיים נוחים ללבישה והמראה השחור הסולידי שלהם אמנם אינו מושך מבטים מרוכבות מסוקסות אבל גם אינו מבייש ובהחלט מאפשר להצטרף לרוכבים אחרים הלוכשים מכנסיים יקרים יותר ברכיבה ללא כל רגשי נחיתות. אשר לרכישה בולקרו היינו חלוקים בדעתנו - זה מציק או שזה נוח, עניין של טעם.

הכיסים האחוריים נחמדים אם מחליטים להשתמש במכנסיים לנשיאת חפצים ברכיבת עיר, אך אינם שימושיים ברכיבה בשטח. שני הכיסים הקדמיים צמודים מאוד לגוף ופתח הכניסה אליהם קצת גבוה מדי לטעמנו והם אינם נוחים ממש לשימוש. הכיס השימושי ביותר היה זה הצדדי והקטן שנסגר גם הוא ברצועות וולקרו. גם ברכיבות ארוכות הכנסנו לתוכו את הסלולרי ושכחנו מקיומו עד שצלצל (מי מתקשר אלינו באמצע רכיבה?). לא היינו מתנגדים לכיש דומה גם בצד ימין.

נו, ואיך הם ברכיבה? התשובה היא: לא רעים בכלל. אחרי רכיבה של שלוש וחצי שעות עד חמש וחצי שעות במכנסיים תהינו אם באמת מדובר במכנסיים שעולים רק 170 שקלים. הסיבה לכך פשוטה: במשך כל הרכיבה לא חשבנו עליהם כלל, קרי, המכנסיים עשו את עבודתם נאמנה. בדיווח קבוע חשנו מדי פעם בבאגני עולים ויורדים על הארבע ראשי, אבל מדובר באמת בתופעה צפויה ממכנסי רכיבה שאינם מכנסי לייקרה צמודים.

הדבר העיקרי שהדאיג אותנו במבחן היה הריפוד הפשוט למראה (אך בעל שתי השכבות והמדובק ללא כל תפרים) והדקיק, שמניסיונונו כנראה לא ימשיך להציע נוחות ברמה גבוהה לאורך זמן. עם זאת, במחיר שבו המכנסיים נמכרים נראה כי החלפתם בתדירות גבוהה עדיין יותר כדאית, מאחר שרוב מכנסי הבאגני הנמכרים בשוק מפעילים ואף משלשים את מחירם. בסיכומנו של דבר, נראה שיעירי המכנסיים הכינו שיעורי בית ולעומת הדגם הקודם מבית החברה מדובר בשדרוג של ממש. את מי שמחפש מכנסי באגני זולים ויעילים - Bolt לא יאכזבו.



ציון: ★★★★★  
מחיר: 250 שקלים  
יבואן: רוחן ומיץ

## מכנסי רכיבה Bolt MTB

חב מוצרי Bolt, מותג הבית של רשת רוחן ומיץ, מיוצרים במזרח ומיועדים לספק חובבים בפלח השוק המחפש ביגוד אופניים במחיר נמוך ובתמורה גבוהה. ב־170 שקלים למכנסי באגני, אין ספק שאת המחיר המינימלי הם השיגו. ומה בנוגע לאיכות? מכנסי הרכיבה של בולט מורכבים משני חלקים נפרדים: טייץ פנימי קצר ומרופד במקומות הנכונים, ומכנסי באגני חיצוניים שאפשר להסתובב בהם ברחוב בלי שאנשים יתמהו על העדפותיך המינימליות. הטייץ עשוי מפוליאסטר משולב בלייקרה, בעל ריפוד מינימליסטי משהו, והמכנס החיצוני מיוצר מבד פוליאמיד